

HÖSTEN 2019

KYRKNYTT

FÖRSAMLINGSBLAD VIMMERBY PASTORAT

Svenska kyrkan 
VIMMERBY PASTORAT



LEDARE



Nu i skrivande stund börjar sommaren att övergå i höst. En del tycker att det känns mysigt att börja tända både ljus och lampor inomhus och att kanske svepa in sig i en filt med en kopp te eller annat i handen.

När det var som varmast och soligast i somras den 1 juli tillträdde jag som vikarierande kyrkoherde i Vimmerby pastorat. En bra lösning för att både jag och Kyrkorådet med flera ska ha en möjlighet att känna efter och se hur det fungerar. Den 18 augusti blev jag välkomnad i Vimmerby kyrka och det kändes verkligen som en speciell dag med alla som kom för att dela den dagen med mig både genom sin närvaro eller i tankarna. Att vara kyrkoherde är ju inte ett "ensamrace" utan det är i samspel med både anställda, förtroendevalda och alla andra personer som bor och verkar i pastoratet och även utanför pastoratets gränser. I grunden är jag ju förstuds fortfarande präst med det kallet som jag en gång kände och fortfarande känner. Jag är positiv och ödmjuk inför detta uppdrag och jag är stolt över mina medarbetare i pastoratet som gör ett mycket bra jobb. Utan alla deras olika kompetenser och vilja att verksamheten ska fungera så skulle inte mycket ske. Lika viktiga är alla ni andra. För kyrka och församling, det är ju vi alla tillsammans och med Guds hjälp och våra böner så är jag övertygad om att vi bygger församling så bra som vi kan. Ingen kan ju göra mer än sitt bästa!

OMSLAGSBILD: DEN 18 AUGUSTI FIRADES EN HÖGMÄSSA DÄR HÉLÉN ELFVING
VÄLKOMNADES SOM SOM VIKARIERANDE KYRKOHERDE I VIMMERBY PASTORAT.
FOTO: LINDA ELFVING

FÖRSAMLINGSKÅREN

träffas på måndagar en gång per månad kl.14.00

Höstens program

7 okt. Birgitta Djurberg, lärare på SFI berättar om verksamheten

4 nov. Lennart "Örten" Larsson

9 dec. Grötfest, underhållning av Åke Larsson och Gulli Hazt 50-60 tals

musik

Kaffeservering och andakt.

BÄRARLAG

Ett bärarlag behövs för förflyttning av kistan under pågående begravningsceremoni.

Avslutas begravningsgudstjänsten ute på kyrkogården ingår bärningen till graven som ett led i gudstjänsten, så kallad processionsbärning och detta är någonting medlemmar i Svenska kyrkan har rätt till, kostnadsfritt enligt Svenska kyrkans ordning. För icke tillhöriga Svenska kyrkan kan detta medföra en kostnad.

Församlingen ordnar bärare om inte släktingar eller vänner önskar bära kistan till graven själva som en hedersbetygelse till den avlidne.

Just nu söker vi fler bärare till vårt bärarlag! Kontakta kyrkogårdschef Mattias Kessén för att anmäla ditt intresse eller ställa frågor kring det här viktiga uppdraget.

NU ÄR DET NYA TIDER PÅ PASTORSEXPEDITIONEN

Nu utökar vi våra öppettider rejält! Våra nya öppettider för besök och telefonväxel är:

Månd kl. 10-12 och 13-18

Tisd-Torsd kl. 10-12 och 13-15

Fred. kl. 10-12

Varmt välkommen till oss!

HÖSTENS KVÄLLSMACKA FÖR MÄN

Vimmerby församlingshem

Måndag 23/9, kl. 18.30.

Gäst: Håkan Westerback, Säkerhetssamordnare på Vimmerby kommun.

Måndag 21/10, kl. 18.30

Gäst: Meddelas senare

Måndag 18/11, kl. 18.30

Gäst: Meddelas senare.

Välkommen till en kväll där män får umgås med män!

Aftonbön.

Vimmerby församling

Möte med en eldsjäl

Den här gången har vi fått en "kyrktant" i intervjustolen. Hon är född och uppvuxen i Osby men Vimmerbybo sedan många år och varmt engagerad i flera av kyrkans verksamheter. Möt Kristina Dahl!

Kristina är en sådan där som "alla" vet vem det är, tänker jag när jag funderar på hur jag ska lägga upp vårt samtal. Lärare är ju lite kändisar, särskilt de som jobbar hela sitt arbetsliv i samma ort. Kristina kom hit samtidigt med införandet av högertrafiken

den 3 september 1967 och det blir konstigt nog på dagen 52 år sedan när vi gör intervjun.

Första tjänsten var på Tullportskolan och senare delen av arbetslivet var gymnasiet hennes arbetsplats fram till pensionen 2005.

I svindlande 38 år, och dessutom i samma undervisningssal, har Kristina undervisat

Vimmerbys ungdomar i matte och kemi

och det är svårt att föreställa sig hur många hundra elever det kan bli under så många år. Därför blir jag lite förvånad när hon nämner att hon har haft en av mina söner som elev - jag minns det ju såklart, men att hon kan minnas enskilda elever är riktigt bra gjort!

Jag frågar om detta var drömyrket redan som ung och Kristina berättar att hon tyckte att det var kul i skolan på den tiden hon själv var elev och att drömmen om att bli lärare på något sätt överfördes från hennes egen mor som aldrig kom in på lärarseminariet.

"Jag är en riktig Kyrktant"

Kyrkan då, undrar jag - har även den hängt med från början? Och så är det, från första början var Kristina med och när mamma hade symöte kröp en liten tös omkring under bordet och knöt upp tanternas skosnören... Det fortsatte med ungdomsskretsen i tonåren, KGF under gymnasietiden och den kristna studentföreningen under

lärarstudierna. Jobbet som söndagsskollärare gick i arv från mor till dotter och på bilden nedan ser ni Kristina tillsammans med barnen i Flickringen 1967.



Sedan fortsatte det med en plats i Kyrkorådet och ett stort engagemang i dåvarande Lutherhjälpen som 1997 tog henne ut på en oförglömlig resa till El Salvador. Där besökte gruppen olika projekt i tex skolor och jordbruk för att se vad de insamlade pengarna går till.

Kristina berättar att hon trappat ner sedan sekelskiftet och försöker att säga ifrån när det blir för mycket. Så numera är hon bara sekreterare i Församlingskåren och syföreningen och deltar i bokcirkel och bibelstudiegrupp...



– Jag är en riktig Kyrktant, säger hon glatt.

Vi pratar vidare och kommer in på livet utanför yrkesval och kyrka. Kristina och hennes make Torsten träffades sedan Kristina flyttat till Vimmerby och 1972 kom sonen Johan. Torsten hade två barn redan när de träffades och numera utgör barnbarn och barnbarnsbarn en härligt stor skara.

- Torsten var 14 år äldre än jag och jag minns att jag avundades mer jämnåriga par som fick vara pensionärer tillsammans. Men i slutänden blev det ändå väldigt bra. Torsten blev sjuk och Kristina kunde hjälpa sin man i vardagen innan hon blev änka 2010.

- Tron på Gud har verkligen hjälpt mig genom livet, säger Kristina. Bön och gudstjänst har alltid haft stor betydelse. Dessutom är ju kyrkan en väldigt bra inkörsport för att lära känna människor. Redan första skoldagen här i Vimmerby

blev jag engagerad i kyrkan eftersom jag följde med de nya kollegerna på en födelse-dagsuppvaktning där även prästen var med och på den vägen är det.

Intervjun går mot sitt slut och än en gång förundras jag över drivet hos alla dessa människor som lägger så mycket tid och kraft på vår kyrka och på församlingsarbetet. Ni är guld värda!

Stort tack för ett trevligt samtal Kristina.



"VIMMERBYUNGDOMAR VANN STIFTSMÄSTERSKAP VID JUNIORDAG FÖR LINKÖPINGS STIFT" LYDER RUBRIKEN PÅ UTKLIPPET FRÅN 1968.



JUNIORERNA 1969

TEXT OCH BILD:
ANNICA BÖRJESSON FREITAG

NYA MED- ARBETARE

Välkommen!

GISELA KÅGEFORS

Sedan början av april har Gisela Kågefors jobbat hos oss som ekonomiassistent. Efter att ha verkat som egen företagare i många år har vi nu glädjen att ha henne som en del i arbetslaget.

HÅKAN PERNIEL

Håkan Perniel, församlingsherde inom Locknevi och Frödinge församlingar. Håkan kommer från Norra Tjust pastorat, Gamleby med flera församlingar. Där har han varit komminister under 10 år och vill nu pröva på denna tjänst under ett halvår till att börja med. Håkans arbetsuppgifter blir främst inom Locknevi och Frödinge, men också viss tjänstgöring inom hela pastoratet. Håkan har för ett antal år sedan varit anställd inom Vimmerby pastorat som komminister främst i Storebro och Tuna.

MELANIE VON GOLDBECK

Melanie von Goldbeck, började en tjänst som musikpedagog innan sommaren. Familjen kommer från Tyskland och har etablerat sig i denna del av Sverige. Melanie kommer att ha ansvaret för sång- och musik verksamheten främst inom Pelare och Rumsulla församlingar. Hon kommer också att tillsammans med övriga kantorer att ha uppgifter inom hela pastoratet. Ett av Melanies mål är att starta en Gospelkör.

HÉLÉN ELFVING

Efter tre års vakans på kyrkoherdetjänsten, fyra tillförordnade kyrkoherdar och 28 tillfrågade personer om kyrkoherdetjänsten har nu Hélén Elfving sökt att pröva på kyrkoherdetjänsten under 18 månader fram till 31 december 2020.

Hélén är välkänd inom pastoratet, där hon haft en komministertjänst. Pastoratet är glada för denna lösning och vill på alla sätt stödja Hélén i hennes nya och ansvarsfulla uppdrag att vara den ledande personen i hela pastoratet med bland annat 45 medarbetare och 6 församlingar. Vi kan stödja Hélén bland annat genom våra förböner och omtankar.

Vid mässan och gudstjänsten i Vimmerby kyrka, söndagen den 18 augusti hälsades Hélén välkommen till uppdraget och togs emot som vikarierande kyrkoherde i Vimmerby pastorat. Kontraktsprost Karin Björk, Västervik ledde den delen av gudstjänsten. Representanter från samtliga församlingsråd i pastoratet framförde bibelord som hälsningar. Hélén predikade över dagens tema, Goda förvaltare. Petra Nilsson och Bartosz Sozanski medverkade med sång och musik. Kyrkorådets ordförande Magnus Carlsson hälsade Hélén välkommen och lämnade ett antal böcker som kan vara värdefulla att studera för tjänsten som kyrkoherde. Efter högtiden i kyrkan var det kyrklunch i församlingshemmet, där många deltog, bland annat från Héléns familj.

Tack!

KENNETH LINDSTRÖM

Sedan september 2018 och fram till juni 2019 har Kenneth Lindström varit tillförordnad kyrkoherde i Vimmerby pastorat. Detta är den fjärde tf. kyrkoherden under vakansperioden. Kenneth som är pensionär, har många års erfarenhet som kyrkoherde och församlingsherde, men också ett förflutet inom industrivärlden. Under tiden i Vimmerby pastorat har Kenneth målmedvetet arbetat bland annat med rekrytering av personal, verksamhetsplanering, organisationsförändringar, ekonomisk planering. Kenneth har också aktivt deltagit i verksamheten och ansvarat för flertalet gudstjänster i pastoratets församlingar, vilket varit mycket uppskattat. Med ett andligt djup och som en stor bönemänniska har Kenneth bidragit till en god andlig atmosfär inom pastoratet. Kenneth avtackades vid en gudstjänst i Vimmerby kyrka under juni månad. Vimmerby pastorat vill också genom Kyrknytt uttrycka ett stort tack till Kenneth för de insatser han gjort inom pastoratet under sin tid som tillförordnad kyrkoherde. Kenneth bor på Hadelöv gård utanför Mjölby. Vi önskar honom lycka till och Guds rika kraft och välsignelse för kommande uppgifter som väntar. Kenneth efterträddes av Héléne Elfving som är vikarierande kyrkoherde.

PETRA NILSSON

Vid månadskiftet augusti-september slutade Petra Nilsson sin tjänst som kantor inom Vimmerby pastorat. Petra började en ordinarie tjänst inom pastoratet den 1 januari 2018. Det var första tjänsten efter kantorsutbildningen vid Oskarshamns folkhögskola. Även om tiden inom Vimmerby pastorat blev relativt kort så har Petra hunnit med mycket inom sång- och musiklivet. Start av barnkör, Petras änglar, med flera framträdanden, en projektungdomskör med musikalframföranden. Petra har ansvarat för ledningen av Frödinge-Locknevi kyrkokör, som haft många framträdanden vid de stora högtiderna, men också i samband med körens 80-års jubileum och Ted Gärdestad-konserter i både Frödinge och Vimmerby. Till detta får inte glömmas att nämna alla soloframträdanden Petra bidragit med i gudstjänster, förrättningar och andra samlingar. Petra har också förmågan att planera uppskattade sång- och musikframträdanden av andra sångare och musiker. Nu har Petra fått en likande tjänst inom Södra Tjust pastorat med placering i Västervik. Vi är många som har uppskattat Petra, arbetskamrater, arbetsgivare och församlingsbor. Vi hade önskat att hon stannat kvar hos oss ytterligare en tid, men Västervik som också är hemorten drog mera just nu. Ett jättestort Tack vill vi uttrycka från Vimmerby pastorat och önska henne lycka till.

KON- FIRMANDER



För dig som
går i 8:an

KONFIRMAND 19-20

Svenska kyrkan i Vimmerby bjuder in till ett läsår med både skoj och allvar. Vi pratar om **livets stora och små frågor**, **fikar**, **lekar**, **övernattar**, **sjunger**, **går i kyrkan**, **ÅKER TILL BERLIN**, **kreativa aktiviteter**, **fotboll**, **dans** mm,mm.

I år är det alla som är födda 2005 och som bor i Vimmerby kommun som får chansen att vara konfirmand här. Det gäller även om man inte är döpt eller van vid kyrkan. Än finns platser kvar. Vill du eller någon du känner vara med så hör av dig till Linda (070-6700058) eller Lars (0761610038).

Svenska kyrkan 
VIMMERBY PASTORAT

**När: Varannan
Onsdag
14.45-16.45
(ojämna veckor)**

**Var: Församlings-
hemmet
Vimmerby**

**[svenskakyrkan.se/
vimmerby/konfirm
and](https://svenskakyrkan.se/vimmerby/konfirmation)**

**Terminsstart:
onsdag 11
september**

**Konfirmation i
Vimmerby kyrka
den 16 maj**

Vid frågor:

**lars.j.svensson@svenskakyrkan.se
[linda.wallerman@sven
skakyrkan.se](mailto:linda.wallerman@svenskakyrkan.se)**



SOMMARKOLLO VID KRÖNGÅRDEN

UNDER TVÅ VECKOR I BÖRJAN AV SOMMARLOVET ANORDNADE BARNVERKSAMHETEN I VIMMERBY PASTORAT ETT KOLLO VID KRÖNGÅRDEN. VI BJÖD IN BARN FRÅN VÅRA GRUPPER I ÅLDERN FRÅN ÅK 1– ÅK 6. CA 20 ST ANMÄLDE SIG OCH VI TILLBRINGADE DE NIO SOLIGA OCH REGNIGA DAGARNA MED ATT BADA, HA ANDAKT, LEKA, DELTA I TÅRTTÄVLING, SKATTJAKT, SANDSLOTTSTÄVLING, VARA RÄDDA FÖR ÅSKAN, HA VATTENKRIG, PYSSLA, ÄTA GOD MAT, SJUNGA, SPELA SPEL, GÅ TIPSPROMENAD, GÖRA MANIKYR OCH SOM AVSLUTNING HA EN SAMLING DÅ FÖRÄLDRARNA FICK KOMMA OCH SE BARNEN UPPTRÄDA. DETTA KOMMER VARA ETT ÅTERKOMMANDE KONCEPT SÅ HÅLL UTKIK NÄSTA ÅR IGEN.

HÖSTENS BARNVERSAMHET HAR DRAGIT IGÅNG IGEN!

I VIMMERBY FINNS ETT BRETT UTBUD AV AKTIVITETER FÖR ALLA ÅLDRAR. BARNVERKSAMHETEN ÄR EN DEL I VÅR DOPUPP-FÖLJNING. VI KAN ERBJUDA VECKOGRUPPER I DE FLESTA AV VÅRA FÖRSAMLINGAR, FÖR BARN 0–12 ÅR, FAMILJE- OCH KVÄLLS-GUDSTJÄNSTER SAMT AKTIVITETER PÅ LOV- OCH STUDIEDAGAR. DET FINNS OCKSÅ GRUPPER FÖR LEDIGA FÖRÄLDRAR MED BARN. FÖR VÅRA UNGDOMAR FINNS DET UNGDOMSVERKSAMHET, SÄNT GUDSTJÄNSTER, MÖJLIGHET ATT VARA UNG LEDARE OCH SJÄLVKLART KONFIRMAND-GRUPP.

MEERA INFO HITTAR DU PÅ:

WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/VIMMERBY

KYRKO- AVGIFTEN



MEDLEMSAVGIFT I SVENSKA KYRKAN. SVENSKA KYRKAN ÄR SVERIGES STÖRSTA MEDLEMSORGANISATION MED NÄSTAN 6 MILJONER MEDLEMMAR OCH EN BERÄTTIGAD FRÅGA ÄR: VAD FÅR MAN FÖR MEDLEMSAVGIFTEN? EN DRYG PROCENT AV INKOMSTEN, BETALAS AV MEDLEMMARNA VIA SKATTSEDELN SOM EN MEDLEMSAVGIFT. BEGRAVNINGSAVGIFTEN DÄREMOT SOM FINANSIERAR KYRKOGRÅDSARBETET OCH GER ALLA RÄTT TILL GRAVPLATS, Knappt en halv procent, betalas lika av alla. MEDLEMSAVGIFTEN BÄR KYRKAN. DET BETYDER ATT DEN FINANSIERAR KYRKANS VERKSAMHET; BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET, DIAKONAL OMSORG, SJÄLAVÅRD, KONFLIKTHANTERING, ENSKILDA SAMTAL OCH PARSAMTAL, KÖR OCH MUSIKVERKSAMHET, KYRKOBYGGNADERNA SOM ÄR VÅRT GEMENSAMMA KULTURARV OCH GER RÄTT TILL VIGSEL- OCH BEGRAVNINGSGUDSTJÄNST FÖR ATT NÄMNA NÅGRA OMRÅDEN. DÄRFÖR ÄR VI SOM KYRKA OERHÖRT BEROENDE AV VÅRA MEDLEMMAR OCH DERAS MEDLEMSAVGIFTER.

UTÖVER ALLT DETTA SÅ MÖTER VI EN KYRKA MED RUM FÖR LIVETS HÖGTIDER, DÄR DEN GEMENSAMMA GUDSTJÄNSTEN ÄR CENTRUM OCH EN HÖGTID SOM VÄLKOMNAR ALLA. HÄR FINNS OCKSÅ MÖTESPLATSEN I LIVETS STORA SKEDEN. I GLÄDJE OCH SORG FÅR VI MÖTAS, TILLSAMMANS MED VARANDRA OCH EN GUD SOM BEFRIAR OCH BÄR.

HÉLÉN ELFVING
VIK KYRKOHERDE





VIMMERBY BÄRARLAG
FOTO: MARIA BURSTRÖM

34 ÅR SOM BÄRARE

SISTA FREDAGEN I AUGUSTI HADE JAG DEN STORA ÄRAN ATT TACKA AV LENNART ASK SOM KISTBÄRARE EFTER 34 ÅR I VIMMERBYS BÄRARLAG. TANKEN SVINDLAR PÅ HUR MÅNGA HAN HAR VARIT MED ATT HJÄLPA TILL DEN SISTA VILAN.

LENNART HAR GIVETVIS MÅNGA MINNEN OCH EPISODER SOM HAN KAN BERÄTTA OM TILLSAMMANS MED VÄNNERNA I BÄRARLAGET. EN SAK HAN SÄRSKILT MINNS VAR NÄR HAN SKULLE HJÄLPA TILL MED GRAVGRÄVNING (INGET BÄRARLAGET BEHÖVER GÖRA IDAG). DET VAR VINTER OCH VAKTMÄSTAREN HADE I GOD TID LAGT UT VÄRMEMATTAN FÖR ATT TINA TJÄLEN. NÄR MATTAN LYFTES AV VAR MARKEN ORUBBLIGT HÅRD, VAKTMÄSTAREN HADE GLÖMT SÄTTA

I SLADDEN... DET VAR BARA FRAM MED SPETT OCH KORP. DET ÄR INTE SVÅRT ATT FÖRESTÄLLA SIG ATT MINERNA INTE VAR LIKA GLADA DÅ SOM NU NÄR DET HELA ÅTERBERÄTTAS TILLSAMMANS MED KAFFE, TÅRTA OCH GAMLA VÄNNER.



FOTO: MARIA BURSTRÖM

KYRKO- GÅRDSEXPEDITIONEN

Expeditionens öppettider är:

Måndag till torsdag 10-12 & 13-15

Tfn. 0492-313 74

vimmerby.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

STOREBRO KYRKA 50 ÅR

1969 INVIGDES STOREBRO KYRKA OCH FÖRSAMLINGSHEM. DISPONENT IVAR GUSTAFSSON SKÄNKTE MARK TILL DENNA.

REDAN PÅ 1950-TALET HADE DET BILDATS EN SMÅKYRKOKOMMITTÉ, SOM FÖRBEREDDE FRÅGAN. KYRKAN ÄR EN SÅ KALLAD VANDRINGSKYRKA OCH KOM I MODULER, LIKASÅ FÖRSAMLINGSHEMMET OCH DET SATTES UPP PÅ TRE DAGAR.

BISKOP RAGNAR ÅSKMARK INVIGDE DEN.

2019 VAR DET ALLTSÅ DAGS ATT FIRA 50 ÅR.

12 MAJ VAR DET DAGEN. INBJUDAN HADE GÅTT TILL TVÅ TIDIGARE PRÄSTER SOM TJÄNSTGJORT HÄR.

MATS-OLA NYLÉN (PETERSSON PÅ DEN TIDEN) OCH ÅLAZAR MENGHESTU.

VI FIRADE MÄSSA I KYRKAN, DEN LEDDES AV VIK. KYRKOHERDE KENNETH LINDSTRÖM. STOREBRO KYRKOKÖR SJÖNG UNDER LEDNING AV CHRISTIAN VON GOLDBECK OCH MATS-OLA PREDIKADE.

EFTERÅT VAR DET SAMKVÄM I FÖRSAMLINGSHEMMET, DÄR KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE MAGNUS CARLSSON GJORDE EN KORT HISTORIK. MATS-OLA OCH ÅLAZAR DELADE MED SIG AV MINNEN FRÅN DENNA TID. MATS-OLA BERÄTTADE OM BARNKÖREN, SOM VAR ETT 25-TAL. DE BÖRJADE ALLTID SIN SAMLING I PRÄSTBOSTADEN, HOS MATS-OLA, HAN HITTADE SPÅR I KYLSKÅPET OCH COCA-COLA PÅ KÖKSGOLVET.

NÅGRA STOREBROBOR DELADE MED SIG AV FRAMTIDSVISIONER, MEN OCKSÅ AV MINNEN.

DET BLEV EN HÄRLIG EFTERMIDDAG OCH VI SER FRAM EMOT NÄSTA 50 ÅR

TEXT: BRITT ANDERSSON

BILD: ANNICA BÖRJESSON FREITAG



"GUD & JAG TRÄFFAR" PÅ UGGLAN

EN GÅNG I VECKAN HÄLSAR JAG PÅ HOS FÖRSKOLAN UGGLAN. EN HÄRLIG STUND DÄR JAG FÖRSÖKER BERÄTTA OM GUD, DEN KRISTNA TRON, BIBELNS SPÄNNANDE BERÄTTELSE OCH SÅ SJUNGER VI KRISTNA BARNSÅNGER.

EN SAMLING KAN HANDLA OM "GUD OCH JAG – OCH ALLT VI KAN". SAMLINGARNA HAR FOKUS PÅ GUD SOM EN GOD SKAPARE, SOM TYCKER OM OCH ÄR RÄDD OM ALLT SOM HAN HAR SKAPAT. BARNEN FÅR VISA ALLT DE KAN GÖRA MED SINA HÄNDER, FÖTTER, ÖGON, ÖRON ... DE KAN JU NÄSTAN ALLT!



UNDER VÅRTERMINEN VAR DET FOKUS PÅ "GUD & JAG – OCH FRÄLSARKRANSEN". VI MÅLADE GYLLENE GULDASKAR ATT FÖRVARA PÄRLORNA I, VI ÅT HÄRLIGT RÖDA JORDGUBBAR MEDAN VI PRATADE OM DE RÖDA KÄRLEKSPÄRLORNA SOM HANDLAR OM GUDS KÄRLEK TILL OSS OCH OM KÄRLEKEN TILL VARANDRA. HÄR VILL VI FÖRSÖKA UPPLEVA PÄRLORNAS BUDSKAP MED SÅ MÅNGA SINNEN SOM MÖJLIGT, LYSSNA, SE, SMAKA, GÖRA, JA, HELA KROPPEN SKA FINNAS MED!

NÄR VI SKULLE TALA OM DEN VITA DOPPÄRLAN INLEDDE VI DEN SAMLINGEN I KYRKAN VID BARNENS ALTARSKÅP. DÄR FICK BARNEN KLÄ UT SIG TILL PRÄST OCH VI "DÖPTE" DOCKAN I DEN LILLA



DOPFUNTEN OCH JAG BERÄTTADE OM NÄR JOHANNES DÖPTE JESUS. BARNEN FICK SJÄLVA BERÄTTA OM SITT EGET ELLER NÅGOT SYSKONS DOP, VI SJÖNG SÅNGER SOM HANDLAR OM DOPET OCH SAMLINGEN AVSLUTADES MED EN DOPFEST I FÖRSAMLINGSHEMMET!

MEN LIVET ÄR JU INTE BARA FEST OCH GLÄDJE. VI HAR OCKSÅ PRATAT OM HUR DET KÄNNES NÄR LIVET ÄR ÖKEN... DEN BRUNA PÄRLAN SOM FINNS DÄR SOM EN TRÖST NÄR LIVET ÄR TUNGT, TRÅKIGT OCH JOBBIGT. DÅ PRATADE VI OM ATT DET FAKTISKT KAN VARA GANSKA BRA MED ÖKENSAND FÖR DÄR KAN MAN FÅ GRÄVA NER SINA SORGER OCH MISSLYCKANDEN OCH LÄMNA DEM TILL GUD.

NU UNDER HÖSTEN KOMMER SAMLINGARNA ATT UTGÅ IFRÅN NÅGON AV SÖNDAGENS BIBELTEXTER SÅ DÅ KAN EN SAMLING HANDLA OM "ATT VÄLJA DET GODA" – VAD ÄR VIKTIGT I LIVET ELLER "EN TRASIG VÄRLD" – OM VÅRT ANSVAR FÖR MILJÖN OCH SÅ SKA VI GÖRA ÄNGLAR, LOVSJUNGA OCH LYSSNA PÅ SPÄNNANDE BIBELBERÄTTELSE MED HJÄLP AV FLANOBILDER!

JA, VI HAR MÅNGA HÄRLIGA STUNDER ATT SE FRAMEMOT PÅ UGGLAN.

OCH NU HAR OCKSÅ ALLA FÖRSAMLINGSBÖR FÅTT EN LITEN INBLICK I HUR EN "GUD & JAG TRÄFF" PÅ UGGLAN KAN SE UT!

HÄLSNINGAR,
YLVA NILSSON, DIAKONIASSISTENT BARN & FAMILJ

HÖSTENS MUSIK



VIMMERBY KYRKA

19/10 kl.18.00 Vimmerby kyrka
Konsert med Storebrokören 50 år

STOREBRO KYRKA

29/9 kl.16.00 Storebro kyrka
Musikgudstjänst med Storebro
kyrkokör

27/10 kl.16.00 Storebro kyrka
Konsert med Storebrokören

FRÖDINGE KYRKA

4/10 kl. 18.30 Frödinge kyrka
Musikgudstjänst med Erling
"ELVIS" Lundberg
Kyrkans pryddandes auktion i försam-
lingshemmet
med insamling till "OPERATION SMILE"

TUNA KYRKA

29/9 kl.18.00 Tuna kyrka
Musikgudstjänst

NERA ATT GÖRA



Vimmerby Lucia

Ungdomar i åldrarna 12–18 år är varmt välkomna att delta i Luciatåget i Vimmerby kyrka den 13 december.

Vill du vara med?

Kontakta Britt Andersson:

070-260 97 48

britt.e.andersson@svenskakyrkan.se

Nu har det startat Svenska kyrkan en gospelkör i Vimmerby. Alla är välkomna oavsett stämna och sångerfarenhet!

Den 19:e september startade kören under ledning av Melanie von Goldbeck, kantor i Vimmerby pastorat.

Vi repeterar på torsdagar från kl. 19:30 till 20:30 i Vimmerby församlingshem. Här får du träffa fler och ha roligt samt förenas av sång, skratt



och sällskap.

Att kunna läsa noter är bra men ingen förutsättning för att man

ska musicera tillsammans!

Om du är intresserad skicka ett mejl till: melanie.von.goldbeck@svenskakyrkan.se

Höstens soppluncher i Vimmerby pastorat



Vimmerby tisdagar kl. 12.00

Rumskulla onsdagar kl. 12.00

11/9, 17/10, 13/11 samt 4/12

Tuna torsdagar kl. 12.00

19/9, 17/10, 21/11 samt 19/12

Frödinge torsdagar kl. 12.00

12/9, 10/10, 14/11 samt 12/12

VARMT VÄLKOMNA!

Elvakaffe i Pelarne församlingshem
onsdagar kl. 11.00

9/10, 6/11 samt 4/12



KONTAKT

PASTORSEXPEDITIONEN

Kungsgatan 2
598 35 Vimmerby
Öppet: (i regel)
Mån 10–12, 13–18 Tis–tors 10–12, 13–15
Fre 10–12
Tel: 0492-697 70 Fax: 0492-697 85
vimmerby.pastorat@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vimmerby



Kyrkokamrer

Linus Leijon 0492-697 78

Administrativ handläggare

Berit Andersson 0492-697 72

berit.andersson@svenskakyrkan.se

Administrativ handläggare/information

Annica Börjesson Freitag 0492-697 73

annica.borjesson-freitag@svenskakyrkan.se

Ekonomiassistent

Gisela Kågefors 076-545 11 55

gisela.kagefors@svenskakyrkan.se

PRÄSTER

Hélén Elfving, vik. kyrkoherde 072-232 51 08
helen.elfving@svenskakyrkan.se

Martin Bergman, komminister 070-688 01 06
martin.bergman@svenskakyrkan.se

Lars Svensson, komminister 076-161 38 00
lars.j.svensson@svenskakyrkan.se

Håkan Perniel, komminister 072-588 35 52
hakan.e.perniel@svenskakyrkan.se

Mariette Ädel Skiöld, vik. kommin. 070-5721078
mariette.skiold@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER

Bartosz Sozanski 070-323 57 74
bartosz.sozanski@svenskakyrkan.se

Christian von Goldbeck 072-533 88 77
christian.goldbeck@svenskakyrkan.se

Melanie von Goldbeck 070-692 03 44
melanie.von.goldbeck@svenskakyrkan.se

KYRKOGRÅRDS- OCH FASTIGHETSANSVARIG

Mattias Kessén 073-812 53 23
mattias.kessen@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE

Urban Eriksson, förman: 070-355 38 26

Niclas Bykulle, Locknevi: 070-288 55 63

Göran Svensson, Tuna: 070-692 02 99

Peter Schüberg, Vimmerby: 072-540 88 11

Anders Carlsson, Frödinge: 073-08121 00

Jan Westrin, Pelarne och Rumskulla: 070-998 67 86

Lars Petersson, Pelarne, Rumskulla 070-692 03 06

Gunilla Svensson, husmor: 073-093 73 24

Ulrika Peterson, husmor: 072-504 88 66

Sofia Pettersson, husmor: 072-214 75 83

FÖRSAMLINGSVERKSAMHET

Britt Andersson, diakon 070-260 97 48
britt.e.andersson@svenskakyrkan.se

Ylva Nilsson, diakoniassistent 073-027 10 77
ylva.nilsson@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLECHEF/REKTOR

Mathias Westerling 072-519 88 33

FÖRSKOLAN UGGLAN 0492-697 87

KÄLLBACKENS FRITIDS 070-610 01 68

076-764 70 22

BARNVERKSAMHETEN

Församlingsped. Agneta Krantz (sjukskriven)

Agneta Lind, Rumskulla, Pelarne 076-787 98 74

Linda Wallerman, Vimmerby, Storebro 070-670 00 58

Josefine Wester 073-840 22 99

Linnéa Källström, vik. barnl. 076-104 84 50

KYRKNYTT

Ansvarig utgivare: Hélén Elfving
Redaktör: Annica Börjesson Freitag



Bokning av vigslar, dop,
lokaler mm. görs alltid
genom **pastorsexpeditionen** 0492-697 70

Svenska kyrkan 
VIMMERBY PASTORAT